
فصل جدید فوتبال 
نزدیک است و به 
همراه آن قوانین 

جدیدی برای بهبود 
و شفاف سازی برخی 
از صحنه هایی که در 
گذشته باعث بحث و 
جدل شده اند، وضع 

شده است.
IFAB از قوانین 

جدیدی که از اول 
جولای لازم الاجرا 

می شود، رونمایی 
کرده است.

 zسوژه
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رئال- امباپه، 
 منتفی است!

کیلیان امباپه برای سومین 
سال متوالی تصمیم گرفت که 
خودش را به سوژه اصلی بازار 
نقل و انتقالات تبدیل کند و 
طبق معمول همیشه نام رئال 
مادرید هم در کنار نام او به 

گوش می رسد.
با این حال، شرایط در این 
تابستان کمی متفاوت است. 
مدیران رئال انتظار رخ دادن 
چنین اتفاقی را در تابستان 2023 
نداشتند و جذب امباپه در برنامه 
از پیش تعیین شده آنها برای 
جذب بازیکنان و تقویت این تیم 

جایی نداشت. 
مدیران رئال اتفاقاتی که پیش 
از این پیرامون این مهاجم رخ 
داده بود را فراموش نکردند. از 
نظر آنها، او بازیکنی است که به 
خاطر پول خودش را زندانی کرده 
و حتی اعام تصمیمش برای 
جدایی از پی اس جی در تابستان 
2024 و تمدید نکردن قراردادش 
هم دلیل خاصی داشته است.

او تصمیم گرفته که از فوتبال یا 
حداقل جام هایی که به دنبال آنها 
بوده دست کشیده تا بتواند در 
قفسی طایی زندگی کند و حالا از 
این تصمیمی که با تکیه بر وعده 
مدیران قطری گرفته متأسف 
است، یا حداقل می گویند که 

این طور است.
تردیدی وجود ندارد که امباپه در 
حال حاضر بیشترین دستمزد را 
در بین تمامی بازیکنان دریافت 
می کند و این موارد شامل پاداش 
نقل و انتقالات، پاداش تمدید 
قرارداد و مواردی از این قبیل 

است.
تنها فائزه العماری، مادر امباپه، 
به همراه خودش و ناصر الخلیفی 
از رقم دقیق دریافتی او از پاری 
سن ژرمن خبر دارند اما مارکا 
مدعی شده که او حداقل 240 
میلیون یورو به صورت کلی 
فت می کند و پرداخت  دریا
چنین رقم هنگفتی باعث شده 
که مدیران قطری از تصمیم او 
برای تمدید نکردن قراردادش 

عصبانی شوند.
رئال مادرید اطمینان دارد 
که امباپه قرار نیست در این 
تابستان و در فاصله دو ماه 
 آینده به این باشگاه ملحق

شود. 
آنها معتقد هستند که جذب 
این بازیکن در این بازه زمانی 
ر  ا میدو ا و  ست  ا غیرممکن 
هستند که او در اول ژانویه 2024 
پیش قراردادش را با آنها امضا 

کند.

 zگزارش یک

ایمان گودرزی 
روزنامه نگار
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آندریاس کریستنسن

تنها گزینه جایگزینی بوسکتس

کار بارسلونا برای جذب جانشین سرخیو بوسکتس اصلاً آسان نیست. بلوگرانا عملاً 
شانسی برای جذب گزینه رویایی ژاوی یعنی مارتین زوبیمندی ندارد. به گزارش 
اسپورت، فارغ از همه احتمالات، ژاوی باور دارد که آندریاس کریستنسن بهترین 
گزینه در دسترس بارسا برای حضور در پست سرخیو بوسکتس است. سرمربی 
بارسلونا فصل گذشته اریک گارسیا را در آن پست بازی داد و در پیش فصل به 

احتمال زیاد برای اولین بار کریستنسن را در پست هافبک محوری می بینیم.

سرخیو راموس

دوباره همبازی مسی می شود؟

سرخیو راموس در حال حاضر بازیکن آزاد است و طبق معمول چنین ستاره ای 
از چشم تیم های MLS دور نمی ماند. به گزارش اسپورت، اینتر میامی در 
اندیشه به خدمت گرفتن سرخیو راموس و جوردی آلبا است. سران این 
باشگاه امریکایی باور دارند که حضور لیونل مسی و سرخیو بوسکتس در 
تیمشان می تواند انگیزه کافی برای راموس و آلبا باشد. ظاهراً این دو بازیکن 

از حضور در اینتر میامی استقبال می کنند. 

داوید دخیا

داماد بدون تیم

قرارداد داوید دخیا با منچستریونایتد اخیراً تمام شده و او حالا بازیکن آزاد به 
حساب می آید. زندگی حرفه ای دروازه بان اسپانیایی با حواشی زیادی رو به رو 
شده اما او در زندگی شخصی اش بهترین روزهای عمرش را می گذراند. دخیا 
که از حدود یک دهه قبل با ادورنه گارسیا در رابطه است، روز جمعه با او ازدواج 
کرد. در مورد آینده دروازه بان اسپانیایی شایعات زیادی وجود دارد و به نظر 

می رسد که شانس تمدید او با قرمزپوشان بسیار کم باشد.

آغاز گرند اسلم تنیس ویمبلدون 2023

نبرد بزرگان در لندن

سومین گرند اسلم فصل 2023 تنیس جهان 
موسوم به ویمبلدون از امروز به میزبانی شهر 
ویمبلدون در حومه لندن آغاز می شود و تا دو هفته 
با حضور برترین ستارگان مرد و زن تنیس جهان 
ادامه خواهد داشت. رقابت های امسال به چند 
دلیل از جذابیت های زیادی برای علاقه مندان 
به دنیای راکت برخوردار است که آنها را بررسی 

خواهیم کرد.
 

بدون سرنا و ملکه!
اولین و مهم ترین غایب گرند اسلم ویمبلدون 
2023 ملکه الیزابت، ملکه سابق انگلیس است 
که سال گذشته به علت کهولت سن درگذشت. 
او همواره یکی از تماشاگران ثابت ویمبلدون بود 
و تقریباً هیچ مسابقه مهمی در این تورنمنت را از 
دست نداد. به همین خاطر باید منتظر برگزاری 

مراسم یادبود از سوی تیم برگزاری رقابت های 
ویمبلدون برای ملکه سابق بریتانیا در حاشیه 
مسابقات امسال باشیم. دومین غایب بزرگ 
امسال ویمبلدون سرنا ویلیامز امریکایی است که 
سال گذشته پس از به اتمام رسیدن گرند اسلم 
امریکا از دنیای قهرمانی تنیس خداحافظی کرد و 
باید دید در اولین دوره پسا ویلیامز کدام یک از 
ستارگان جدید تنیس زنان جهان موفق به کسب 

عنوان قهرمانی رقابت های ویمبلدون می شوند.
 

فرصت برابری با فدرر
راجر فدرر افسانه ای و استاد سوئیسی تنیس 
جهان که در حاشیه رقابت های لیورکاپ 2023 به 
علت مصدومیت های متوالی از دنیای قهرمانی 
خداحافظی کرد در دوران حرفه ای خودش 
موفق شد در ویمبلدون هشت عنوان قهرمانی 
به دست آورد. رکورد فوق العاده ای که حالا از سوی 
نواک جوکوویچ صربستانی تهدید می شود. اگر 
صربیناتور در ویمبلدون امسال موفق شود از عنوان 
قهرمانی اش دفاع کند، تعداد جام های قهرمانی 
دوران حرفه اش در ویمبلدون را به عدد هشت 
می رساند و از این حیث با راجر فدرر افسانه ای 
برابر می شود. اتفاقی که البته رقم زدن آن در حضور 

کارلوس آلکاراز، یانیک سینر و سایر مدعیان کسب 
عنوان نخست ویمبلدون 2023 در بخش مردان 

کار آسانی نیست.
 
 

جوکو یا آلکاراز؟
فارغ از تمام مدعیان کسب عنوان قهرمانی که در 
بخش مردان ویمبلدون حضور دارند، دو نام برای 
رسیدن به جام بیشتر از دیگران خودنمایی می کند: 
کارلوس آلکاراز ستاره جدید تنیس اسپانیا و نواک 

جوکوویچ پرافتخارترین تنیسور تاریخ.
باید گفت رقابت بین این دو برای رسیدن به جام 
قهرمانی ویمبلدون و تثبیت جایگاه خودشان در 
رده بندی برترین تنیس بازان مرد جهان مانند 
رقابت فدرر و نادال در بازی نهایی ویمبلدون 2008 
است. آیا نواک به بیست و چهارمین گرنداسلم در 
دوران حرفه ای خود می رسد یا کارلوس آلکاراز 
پس از قهرمانی در مسابقات آزاد امریکا 2022 
دومین گرند اسلم دوران حرفه ای خود را در لندن 

فتح می کند؟
 

سیتسیپاس-تیم؛ جدال جذاب دور اول
مراسم قرعه کشی ویمبلدون 2023 جمعه برگزار 

شد و بر این اساس تنیسورهای حاضر در سومین 
گرند اسلم فصل مسیر خودشان تا بازی نهایی را 
شناختند. یکی از جدال های جذاب دور اول بخش 
مردان به رقابت استفانو سیتسیپاس یونانی و 
دومنیک تیم اتریشی )که در این فصل عملکرد 
ضعیفی را از خودش به نمایش گذاشته است( 
باز می گردد. باتوجه به عملکرد دومنیک در این 
فصل، شانس سیتسیپاس برای پیروزی در این 
بازی و صعود به دور دوم گرند اسلم لندن بیشتر 
است اما تیم در این سال ها همواره  ثابت کرده 
است که در بدترین شرایط بهترین نتیجه ممکن 

را کسب می کند.

قرعه خوب ایگا
در دور اول بخش زنان هم یک جدال جذاب در 
انتظار دوستداران دنیای راکت است: نبرد بین 
ایگا اشویانتک لهستانی و کوکو گاف امریکایی. 
آخرین جدال این دو تنیسور جوان به مرحله 
یک چهارم نهایی رولان گاروس 2023 که چند 
 هفته پیش در پایتخت فرانسه برگزار شد، 
باز می گردد. مسابقه ای که با برتری مطلق تنیسور 
لهستانی و صعود او به مرحله نیمه نهایی مسابقات 

همراه بود.

فصل جدید فوتبال نزدیک است و به 
همراه آن قوانین جدیدی برای بهبود 
و شفاف سازی برخی از صحنه هایی 
که در گذشته باعث بحث و جدل 

شده اند، وضع شده است.
IFAB از قوانین جدیدی که از اول 
جولای لازم الاجرا می شود، رونمایی 
کرده است. به طور کل، هشت تغییر 
 اصلی وجود دارد که آنها را با هم بررسی 

می کنیم؛
 

 هجوم آرژانتینی
اتفاقاتی که در فینال 11

د  نی رخ دا جام جها
واکنش سریع IFAB را برانگیخت. 

پیش از این، حضور هر بازیکن یا کادر 
یک تیم در زمین بازی کاماً غیرقانونی 
بود. در واقع، آرژانتین با جشن گرفتن 
یک گل در خطوط مشخص، این 
قانون را زیر پا گذاشت، اما داور با 
توجه به حساسیت بالای بازی آن گل 

را باطل نکرد.
نون تغییر می کند و  ین قا حال ا
می گوید که تنها در صورتی گل باطل 
می شود که شخصی که وارد زمین 
بازی می شود تداخل یا تأثیری روی 

گل به ثمر رسیده داشته باشد. این 
قانون داور را ملزم به گرفتن خطا در 
هنگام ورود فردی که تأثیری روی بازی 

نداشته باشد نمی کند.

 
قانون جدید

اگر پس از به ثمر رساندن گل و قبل 
از شروع مجدد بازی، داور متوجه 
شود که در زمان به ثمر رسیدن گل، 
فرد غیرمجاز در زمین بازی حضور 
داشته و آن شخص در بازی دخالت 

کرده است:
 در صورتی که فرد غیر مجاز 
)بازیکن تعویضی، بازیکن اخراج 
شده یا اعضای کادر فنی( از تیمی 

قوانین جدید فوتبال از راه رسید

مراقب خوشحالی های خود باشید!

امیررضا همایون
خبرنگار

 zتنیس


